
E X E C U T I V O

53
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2025.

Prazo: Realizado no dia 27 de fevereiro de 2025. 
Com início às 20h00.
Valor: R$ 1.619,45 (mil seiscentos e dezenove reais 
e quarenta e cinco centavos)

Vitória, 26 de fevereiro de 2025.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1502849

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
SESPORT 001/2025

Processo: EDOCS 2025-SFJZP
Registro SIGEFES: 250033
Administração Pública: Secretaria de Estado de 
Esportes e Lazer - SESPORT
Organização da Sociedade Civil: LIGA DE 
DESPORTO CAPIXABA - LDC

CNPJ: 08.683.934/0001-87
Objeto: Apoio financeiro para a realização da Copa 
ProdNorte de Futebol e da 16ª edição da Copa 
Metropolitana de Futebol.
Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Vigência: a partir do primeiro dia subsequente ao 
da publicação até 31/12/2025
Dotação Orçamentária: 27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.50.41
Fonte: 1500000000
Gestor Titular: Juliana Dias Jorge - Nº Funcional: 
4756649
Comissão de Avaliação e Monitoramento: 
Conforme portaria nº. 055-S, de 18 de setembro de 
2024.

Vitória, 26 de fevereiro de 2025
José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1502824

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 26 de Fevereiro de 2025 às 22:26:26
Código de Autenticação: 9b0b3778

20
25

-K
N

W
S

D
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 2

8/
02

/2
02

5 
10

:2
1 

   
P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2

paula.eline
Realce



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/02/2025 10:21:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por PAULA ELINE ROSA CHAGAS (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MGS - SUBCON - SESPORT - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-KNWSDQ

20
25

-K
N

W
S

D
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

   
 2

8/
02

/2
02

5 
10

:2
1 

   
P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2025-02-28T10:21:00-0300




